
ZARZĄDZENIE Nr 686/15
PREZYDENTA  MIASTA  WAŁBRZYCHA

z dnia 27 sierpnia 2015  r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
 (Dz. U. z 2013 r. poz. 907  z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1.  Powołuję  komisję  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  
         publicznego na wykonanie usługi pn.:  

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania polegającego na kompleksowym wykonaniu 
ośrodka doskonalenia technik bezpiecznej jazdy oraz sportów motorowych - Motopark Wałbrzych, w ramach 
Wałbrzyskiego Budżetu Partycypacyjnego 2015 na terenie dz. nr ewid. 158, 154 oraz 167 obr. 18 Biały Kamień, 
zlokalizowanych w Wałbrzychu przy ul. Wysockiego,

w trybie   przetargu nieograniczonego   w składzie  :

1. Marzena Karolewska  - Przewodnicząca Komisji,
2. Jowita Krycka  - Członek Komisji,
3. Jakub Stolicki                          - Członek Komisji,
4. Marek Pałosz            - Sekretarz Komisji.

§ 2.  Zadaniem komisji będzie przeprowadzenie postępowania, a w szczególności
        przedstawienie Prezydentowi Miasta Wałbrzycha propozycji wyboru najkorzystniejszej
        oferty spośród ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.

§ 3.  Określone w § 2 zadanie Komisja wykonywać będzie do czasu podpisania umowy
        z wybranym wykonawcą.

§ 4.  W wypadku, gdy postępowanie zostanie unieważnione, prace Komisji zakończą się wraz
         z upływem terminów  na wniesienie przez wykonawcę odwołania.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
       Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.
  


